
 
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РЕШЕНИЕ 

О внесении изменений в решение 

Собрания депутатов Аксайского 

городского поселения от 30.09.2016 г. №16 

«Об утверждении структуры 

Администрации Аксайского городского 

поселения» 

Принято Собранием депутатов                                      22.12.2022 года 

В связи с перераспределением бюджетных полномочий по 

администрированию доходов бюджета по арендной плате на земельные участки, 

государственная собственность на которые не разграничена, на основании 

служебной записки начальника отдела имущественных и земельных отношений 

администрации Аксайского городского поселения от 14.12.2022 г. № 1116, 

руководствуясь  Уставом муниципального образования «Аксайское городское 

поселение», в целях повышения эффективности деятельности Администрации 

Аксайского городского поселения, - 

Собрание депутатов Аксайского городского поселения 

РЕШАЕТ: 

1. Внести изменения в приложение к решению Собрания депутатов Аксайского 

городского поселения от 30.09.2016 г. № 16 «Об утверждении структуры 

Администрации Аксайского городского поселения», изложив пункт 3 части 3 в 

следующей редакции: 

«3) отдел имущественных и земельных отношений: 

а) сектор регистрации и контроля использования земельных участков: 

1) подразделение сбора и систематизации регистрационных 

документов. 

б) подразделение учета, начислений и поступлений арендных платежей». 

 2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования, но не ранее 

01.01.2023 г. 

 3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене правовых 

актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские ведомости» 

и разместить на официальном сайте Администрации Аксайского городского 

поселения в сети Интернет. 

4. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.   

 

Председатель Собрания депутатов – 

Глава Аксайского городского поселения                                                 А.Ю. Щербаков                                       
 

г. Аксай 

от 22.12.2022 г. 

№ 105 


